AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سازمان آزادیبخش مردم افغانستان (ساما)

۰۸ جون ۲۰۲۲

پیام "ساما" در ۱۸ جوزای ۱۴۰۱ ش

چهل و دومین سالگرد جاودانه شدن مجید

و افغانستان تحت سیطره فاشیسم طالبانی

باز هم پس از گذشت چهار فصل، روز هژدهم جوزا (روز شهدای انقلابی و آزادیخواه مردم افغانستان) از راه رسید. امروز هژدهم جوزای سال ۱۴۰۱ شمسی برابر با ۰۸ جون ۲۰۲۲ میلادی، مصادف با چهل و دومین سالگرد جاودانه شدن طلایه دار رزم آزادی، پیشتاز فرید انقلابی و رهبر سازمان آزادیبخش مردم افغانستان (ساما)، زنده یاد "مجید" است.

فاشیسم طالبانی مظهر تمام عیار کلیه پلیدی های ارتجاع لجام گسیخته است!

راه نشانی شده با خون سرخ مجید، یگانه راه رهائی ستمکشسان است!

احیاء و ارتقای پیشاهنگ انقلابی نیاز زمان است!

رسالت پیشاهنگ خلق؛ آگاه، متحد و بسیج کردن توده ها است!

یا مرگ یا آزادی!

سازمان آزادیبخش مردم افغانستان (ساما)

هژدهم جوزای ۱۴۰۱ش / هشتم جون ۲۰۲۲م